
Tarifs
Demi-Journée 21,00 €
Demi-Journée + Repas midi 29,00 €
Au Centre de Loisirs, la disponibilité dépend du
programme d'activités *Tarif variable pour le Centre de Loisirs en fonction du

programme d'activités. A la crèche nous appliquons
toujours le tarif Jaune

41,00 €

Journée

39,00 €

37,00 €Tarif Rose *

Tarif Jaune *

Tarif Vert * Forfait Tribu
sur le tarif Journée, à partir

de 3 enfants inscrits
simultanément.

Forfait Semaine (5 journées) 170,00 €

- 10 %

A découvrir chaque vendredi pour la semaine suivante sur nos réseaux sociaux
et auprès de l’office du tourisme

Le club enfants - 3 ans à 6 ans
Chaque semaine, notre équipe d'animateurs diplômés, propose un :

Programme
d'Activités

Nous proposons dans la semaine des excursions à la journée.  Vos enfants
pourront partir à la découverte des Sybelles ou profiter des plaisirs offerts
par d'autres sites mauriennais.  

Deux groupes
De 3 à 6 ansLes Abeilles

Les Bourdons De 6 à 12 ans
&

Arrivée matin
Départ matin

de 8h45 à 9h45
à 12h00 

* uniquement disponible avec une journée ou 1/2
journée.

Arrivée pour le repas*
Départ après le repas*

à 12h00
à 14h00

Arrivée après-midi
Départ après-midi

à 14h00
de 16h30 à 17h

HORAIRES CLUB

ETE 2024
la Toussuire

P l a c e  O l y m p i q u e
R D C  d u  B â t i m e n t  d e  l ' O f f i c e  d e  T o u r i s m e

7 3 3 0 0  L a  T o u s s u i r e

07.68.42.75.32

poleenfance. laruche@gmail .com

Pôle enfance la Ruche la Toussuire

pole.enfance. la.ruche
Du  8 juillet au 30 Août 2024

CRÈCHE
Du 15 Avril 2024 au 13 Décembre 2024

&
CENTRE DE LOISIRS

PO
LE ENFANCE

LA RUCHE

Du lundi au vendredi
Toute l'équipe du Pôle Enfance est heureuse d'accueillir vos enfants dans un lieu pensé
pour eux et adapté à leurs besoins quelque soit leur âge.

Rythmes
respectés

Activités
Ludiques

Éveil
Sensoriel

Éveil
Artistique

Jeux
Extérieurs

Repos

LA CRÈCHE - 6 MOIS À 3ANS 
Notre équipe de professionnels de la petite enfance veillera au bien être
de vos petits : 

Sans oublier ce qui est indispensable à leur développement : 

Arrivée matin
Départ matin

de 8h45 à 9h45
de 11h30 à 11h45 

* uniquement disponible avec une journée ou 1/2
journée.

Arrivée pour le repas*
Départ après le repas*

de 11h45 à 12h
de 13h à 13h15

Arrivée après-midi
Départ après-midi

de 13h15 à 13h30
de 16h30 à 17h

HORAIRES CRÈCHE


